Rua Duque de Caxias, 267 -

Centro, Vitória - ES, CEP: 29010-120.
Telefone: (27) 3347-5672 / (27) 3347-5678

E-mail: icepi@saude.es.gov.br

Edital ICEPI Nº 025/2023

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE CURRÍCULO E A CONVOCAÇÃO PARA A

ENTREVISTA DO EDITAL ICEPi/SESA Nº 025/2023 - DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO DE BOLSISTA, PROFISSIONAL PARA ATUAÇÃO COMO

ASSISTENTE SOCIAL.

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, Lei Complementar

nº 909/2019 de 26/04/2019, por meio da Comissão de Gestão e Seleção, mediante os

termos do Edital ICEPi Nº 025/2023 e seus anexos, torna público.

1. Fica homologado o Resultado Final da Análise de Currículo do Edital ICEPi Nº 025/2023

do processo seletivo, de acordo com a listagem que segue (Anexo I).

2. Convocamos os candidatos para entrevistas, que acontecerão de forma online, de

acordo com o Cronograma das Entrevistas (Anexo II).

3. Os candidatos deverão seguir as seguintes orientações:

• Ter disponibilidade na data e horário indicado;

• Disponibilidade de computador, internet e local adequado em ambiente silencioso;

• Manter a câmera aberta durante a entrevista;

• A entrevista será realizada por meio da plataforma Zoom, conforme o link a seguir:

https://us02web.zoom.us/j/82888085216?pwd=SXVpbE9qL0d0a0JuT3ROZHpSTUFkUT09

A não participação na data e horário agendado, implicará na ELIMINAÇÃO do candidato.

Vitória/ES, 20 de novembro de 2023.

A Comissão de Seleção

20
23

-T
N

F
6N

P
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

20
/1

1/
20

23
 1

3:
12

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

5

mailto:icepi@saude.es.gov.br
https://us02web.zoom.us/j/82888085216?pwd=SXVpbE9qL0d0a0JuT3ROZHpSTUFkUT09

Rua Duque de Caxias, 267 -

Centro, Vitória - ES, CEP: 29010-120.
Telefone: (27) 3347-5672 / (27) 3347-5678

E-mail: icepi@saude.es.gov.br

ANEXO I - RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO

Nº

NOME COMPLETO

TOTAL

1 CARLA OPERIANO DE ALMEIDA 4

2 JAMILLE RODRIGUES ZEFERINO WAIANDT 4

3 MEXSONE RESENDE DA SILVA LAMEIRA 4

4 RACHEL PESTANA SANTOS 4

5 NAZIRA SANTOS DAHER 3,5

6 JUCIMAR CRISTINA XAVIER SOTERO 2,5

7 PATRICK ROSA DE OLIVEIRA 2,5

8 ANDREA MOULIN RIBEIRO 2

9 BRUNA CIZELLA LIMA RODRIGUES 2

10 CAMILA APARECIDA DE AMORIM 2

11 CIBELLE MONTEIRO TAVARES 2

12 DEBORA MOREIRA LIMA 2

13 GISLANNE OLIVEIRA DO CARMO BRISSON 2

14 IVONE FIORI VARGAS FREITAS 2

15 JAQUELINE RODRIGUES TOGNERI 2

16 JORDANA FERRAZ DA SILVA 2

17 KARINE GONÇALVES DO AMPARO 2

18 MAIRA GRASSI VELOSO 2

19 PRISCILA LOPES DE OLIVEIRA 2

20 RAMON DA SILVA CASSA 2

21 SILVANIA DAMACENA MONELIS 2

22 TATIANA MEDEIROS TATAGIBA 2

23 ANA PAULA GUIMARÃES 1,5

20
23

-T
N

F
6N

P
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

20
/1

1/
20

23
 1

3:
12

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

5

mailto:icepi@saude.es.gov.br

Rua Duque de Caxias, 267 -

Centro, Vitória - ES, CEP: 29010-120.
Telefone: (27) 3347-5672 / (27) 3347-5678

E-mail: icepi@saude.es.gov.br

24 EDUARDA BARBOZA SANTANA BATISTA 1,5

25 ELIEDINA DA SILVA SARMENTO MEDEIROS 1,5

26 FABIANE SOARES GERVÁSIO 1,5

27 GISELLE RIBEIRO MARQUES 1,5

28 KATELINE VALERIA FARIAS SILVA 1,5

29 LEONARA DA SILVA ASTOLPHO 1,5

30 MARIA DE LURDES MARTINHO CARVALHO MENEGUCI 1,5

31 MARILENE DE FIGUEIREDO ALVES 1,5

32 MONICA RIBEIRO MESQUITA VASCONCELLOS 1,5

33 SOLANGE DE OLIVEIRA TOREZANI 1,5

34 TELM MARIA MILAGRE DE OLIVEIRA 1,5

35 EVA BIANCA SOUZA DE OLIVEIRA 1

36 FLAVIA CONSULE PEREIRA 1

37 CLEIDILEA RODRIGUES LIMA 0,5

ANEXO II - CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS

Nº

NOME COMPLETO

DATA

HORÁRIO

1 CARLA OPERIANO DE ALMEIDA 21/11/2023 08:15

2 JAMILLE RODRIGUES ZEFERINO WAIANDT 21/11/2023 08:30

3 MEXSONE RESENDE DA SILVA LAMEIRA 21/11/2023 08:45

4 RACHEL PESTANA SANTOS 21/11/2023 09:00

5 NAZIRA SANTOS DAHER 21/11/2023 09:15

6 JUCIMAR CRISTINA XAVIER SOTERO 21/11/2023 09:30

7 PATRICK ROSA DE OLIVEIRA 21/11/2023 09:45

8 ANDREA MOULIN RIBEIRO 21/11/2023 10:00

9 BRUNA CIZELLA LIMA RODRIGUES 21/11/2023 10:15

10 CAMILA APARECIDA DE AMORIM 21/11/2023 10:30

20
23

-T
N

F
6N

P
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

20
/1

1/
20

23
 1

3:
12

 P

Á
G

IN
A

 3
 /

5

mailto:icepi@saude.es.gov.br

Rua Duque de Caxias, 267 -

Centro, Vitória - ES, CEP: 29010-120.
Telefone: (27) 3347-5672 / (27) 3347-5678

E-mail: icepi@saude.es.gov.br

11 CIBELLE MONTEIRO TAVARES 21/11/2023 10:45

12 DEBORA MOREIRA LIMA 21/11/2023 11:00

13 GISLANNE OLIVEIRA DO CARMO BRISSON 21/11/2023 11:15

14 IVONE FIORI VARGAS FREITAS 21/11/2023 11:30

15 JAQUELINE RODRIGUES TOGNERI 21/11/2023 11:45

16 JORDANA FERRAZ DA SILVA 21/11/2023 12:00

17 KARINE GONÇALVES DO AMPARO 21/11/2023 13:00

18 MAIRA GRASSI VELOSO 21/11/2023 13:15

19 PRISCILA LOPES DE OLIVEIRA 21/11/2023 13:30

20 RAMON DA SILVA CASSA 21/11/2023 13:45

21 SILVANIA DAMACENA MONELIS 21/11/2023 14:00

22 TATIANA MEDEIROS TATAGIBA 21/11/2023 14:15

23 ANA PAULA GUIMARÃES 21/11/2023 14:30

24 EDUARDA BARBOZA SANTANA BATISTA 21/11/2023 14:45

25 ELIEDINA DA SILVA SARMENTO MEDEIROS 21/11/2023 15:00

26 FABIANE SOARES GERVÁSIO 21/11/2023 15:15

27 GISELLE RIBEIRO MARQUES 21/11/2023 15:30

28 KATELINE VALERIA FARIAS SILVA 21/11/2023 15:45

29 LEONARA DA SILVA ASTOLPHO 21/11/2023 16:00

30 MARIA DE LURDES MARTINHO CARVALHO MENEGUCI 21/11/2023 16:15

31 MARILENE DE FIGUEIREDO ALVES 21/11/2023 16:30

32 MONICA RIBEIRO MESQUITA VASCONCELLOS 21/11/2023 16:45

33 SOLANGE DE OLIVEIRA TOREZANI 21/11/2023 17:00

34 TELM MARIA MILAGRE DE OLIVEIRA 21/11/2023 17:15

35 EVA BIANCA SOUZA DE OLIVEIRA 21/11/2023 17:30

36 FLAVIA CONSULE PEREIRA 21/11/2023 17:45

37 CLEIDILEA RODRIGUES LIMA 21/11/2023 18:00

20
23

-T
N

F
6N

P
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

20
/1

1/
20

23
 1

3:
12

 P

Á
G

IN
A

 4
 /

5

mailto:icepi@saude.es.gov.br

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

FABIANO RIBEIRO DOS SANTOS
DIRETOR GERAL DO ICEPI

ICEPI - SESA - GOVES
assinado em 20/11/2023 13:12:40 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 20/11/2023 13:12:41 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por LUCIENE DOS SANTOS ROCHA (BOLSISTA ICEPI - COORDENAÇÃO NIR - ICEPI - SESA - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2023-TNF6NP

20
23

-T
N

F
6N

P
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

20
/1

1/
20

23
 1

3:
12

 P

Á
G

IN
A

 5
 /

5

		2023-11-20T13:12:47-0300